Cada participante receberá 8000 (oito mil) fichas.
                O participante que não estiver no local do evento até o horário estipulado do início da 
                rodada, entende-se até as cartas serem distribuídas, receberá uma perda de 500 fichas
                recebendo 7500 ( sete mil e quinhentas) fichas.
                Quem realizar a reentrada ou add-on no torneio receberá 8.000 (oito mil) fichas.

*Stake = 8000 fichas
                *Multa = 500 fichas

4.3- NÍVEIS DE BLINDS

Os níveis de blinds serão alterados a cada 25 minutos até o 5º nível e após blinds de 20